MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0006/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 10/02/2021   |    Retirada em: ____/____/2021

PORTARIA N.º VTP.0006/2021, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa servidores para constituir banca examinadora
do extraordinário aproveitamento de estudos do discente
Guilherme Augusto do Nascimento Gallo.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
disposto na Instrução Normativa n.º 004, de 12 de maio de 2020,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,

para integrar a banca examinadora do extraordinário aproveitamento de estudos do discente Guilherme

Augusto do Nascimento Gallo (Matrícula: VP3000401), de acordo com a Instrução Normativa n.º 004,

de 12 de maio de 2020.

Membros titulares Categoria
representada

Siape

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES NDE 1847002

SAULO PORTES DOS REIS Formação na área do
componente
curricular

2163264

RODRIGO CLEBER DA SILVA Formação na área do
componente
curricular / DAE

2085122

ARLINDO ALVES DA COSTA Técnico em Assuntos
Educacionais

1938346

     Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

		2021-02-10T20:33:58-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890